
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Máslovice Máslovice 

Okres:Praha-východ  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 642689 www: realites.cz/346634

Popis:
prodej pozemku se započatou stavbou, kde lze okamžitě pokračovat ve výstavbě. Chcete bydlet na
klidném místě, kde se nemusíte o své děti bát a můžete je s klidným srdcem pustit ven? Toužíte po
místě v dosahu krásné přírody? Sníte o tom mít v blízkosti svého domu možnost sportovního vyžití?
Potřebujete zároveň užívat výhod, které Vám poskytuje blízkost hlavního města Prahy? Pak právě
Vám nabízíme nádherný prosluněný stavební pozemek v samém centru obce Máslovice. Malebná
obec se nachází v blízkosti Prahy (do 20 minut autem a 30 minut autobusem PID na stanici metra
Kobylisy), ale rozhodně není žádným bezduchým satelitem. Máslovice leží nad údolím řeky Vltavy,
jsou součástí přírodního parku Dolní Povltaví a nachází se zde přírodní rezervace Máslovická stráň.
Máslovicemi vede oblíbená cyklostezka, kterou se lze dostat podél Vltavy až do pražských
Holešovic. Zároveň tu najdete udržované sportovní a dětské hřiště. V obci je mateřská škola,
Muzeum másla, architektonicky ceněná h..

cena: 7.800.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Stav: novostavba
Plocha celková: 970m²

  Makléř:
Martin Táčner
603 421 773
tacner@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346634
http://www.tcpdf.org

